REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 13 de julio de 2016.-
DECRETO ALC. N°2.511/16.-

VISTOS: Ley N° 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades; Ley N° 19.943 crea Comuna de
Alto Hospicio; Ley N° 19.925 Expendio y Consumo de Bebidas Alcohdlicas, Articulo 3 y siguientes; DL
N¢ 3.063, Articulos 30 y 33; Memorando N° 0322/16 de 08 de Julio de 2016 de Jefe de Rentas
Municipales, que adjunta antecedentes de la solicitud de transferencia por Arrendamiento de la
Patente de Alcohol que indica.

DECRETO:

g5¢/ al Departamento de Rentas Municipales, la Transferencia de la Patente de Alcohol de las
AL TperdnaE que se indican a continuacién, por cumplir con todas las exigencias legales y reglamentarias,
ycobresele los derechos que correspondiere, segtin los valores vigentes:

Numero de Patente . 400.117

Nombre Cedente : ALICIA ECHEVERRIA DIiAZ.

RUT : BRI

Nombre Cesionario : BIANKA MAMANI RAMOS

RUT . HH TN

Motivo : TRANSFERENCIA POR ARRENDAMIENTO
Condicion Patente § ALCOHOL

Domicilio : GARIAT NN AR AN ANER A

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

Fdos. Vicente Bartolomé Petrillo Silva, Alcalde subrogante de la Comuna de Alto Hospicio;
José Valenzuela Diaz, Secretario Municipal. Lo que transcribo a Ud., para su conocimiento y
demas fines a que haya lugar.

SECCION: MUNICIPAL

%/jcc
Distribucion:

Dpto. Rentas
Dir. Control


Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#############################

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina




